ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ 2022 г. № ______

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ НА 2022 ГОД СУБСИДИЙ

ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
НА МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОСНАЩЕНИЮ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ЕМКОСТЯМИ ДЛЯ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и государственной программой Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 31 октября 2013 года № 368, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2022 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по оснащению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов емкостями для накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области
«Охрана окружающей среды Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ленинградской области

от ___.________.2022 №  ____
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

НА 2022 ГОД СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА МЕРОПРИЯТИЯ
ПО ОСНАЩЕНИЮ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ЕМКОСТЯМИ ДЛЯ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, тыс. руб.

	2022 год

	1. Бокситогорский муниципальный район

	1.1.
	Большедворское сельское поселение
	314,2

	1.2.
	Ефимовское городское поселение
	285,0

	1.3.
	Самойловское сельское поселение
	382,8

	2. Волховский муниципальный район

	2.1.
	Волховское городское поселение
	6792,8

	2.2.
	Сясьстройское городское поселение
	913,5

	3. Гатчинский муниципальный район

	3.1.
	Гатчинское городское поселение
	4620,0

	3.2.
	Елизаветинское сельское поселение
	614,8

	3.3.
	Кобринское сельское поселение
	367,2

	4. Киришский муниципальный район

	4.1.
	Пчевжинское сельское поселение
	264,0

	5. Кировский муниципальный район

	5.1.
	Кировское городское поселение
	1987,2

	5.2.
	Павловское городское поселение
	720,0

	5.3.
	Суховское сельское поселение
	499,8

	5.4.
	Шлиссельбургское городское поселение
	630,0

	6. Ломоносовский муниципальный район

	6.1.
	Низинское сельское поселение
	208,5

	7. Лодейнополький муниципальный район

	7.1.
	Алёховщинское сельское поселение
	237,6

	8. Подпорожский муниципальный район

	8.1.
	Винницкое сельское поселение
	322,3

	9. Сланцевский муниципальный район

	9.1.
	Выскатское сельское поселение
	463,5

	9.2.
	Старопольское сельское поселение
	433,8

	10. Сосновоборский городской округ

	10.1.
	Сосновоборский городской округ
	3869,3

	11. Тихвинский муниципальный район

	11.1.
	Шугозерское сельское поселение
	664,4

	12. Тосненский муниципальный район

	12.1.
	Тельмановское сельское поселение
	585,0

	12.2.
	Форносовское городское поселение
	1302,2

	Итого
	26477,9